
T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

42Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - A (2205004A)
Mogliano Veneto - 29-04-2022 - 01-05-2022

Torneo 42Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - A 2205004A

Luogo Mogliano Veneto  [Treviso - Veneto]
Periodo 29-04-2022 - 01-05-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri HELD Mario - MINEI G.

Partecipanti 15

Sito Internet

Cappelletto Joshuaede

1Simonetto Andrea

2
Ridolfo Enrico

3
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42Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - A (2205004A)
Mogliano Veneto - 29-04-2022 - 01-05-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Cappelletto Joshuaede4.5 ITA 14.0016.509.50 14.252283 1974 2341 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2005

2 2 M Simonetto Andrea 4.5 ITA 13.0015.008.50 12.752241 1990 2357 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2000

3 4 CM Ridolfo Enrico 3.5 ITA 12.0013.007.50 7.25 2010 1961 2110 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1999

4 3 M Pepino Enrico 3.0 ITA 13.0014.508.50 6.50 2019 1917 1990 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1972

5 5 CM Solinas Carlo 3.0 ITA 12.5014.008.00 5.00 1916 1969 2041 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1957

6 10 1N Ballarin Gabriele 3.0 ITA 10.5011.506.00 4.00 1833 1952 1964 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1970

7 8 1N Marson Roy 3.0 ITA 9.00 9.00 4.50 3.75 1872 1889 1984 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 2006

8 7 1N Feltrin Francesco 2.5 ITA 11.0012.006.50 4.25 1883 1921 1862 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2001

9 9 CM Zanirato Stefano 2.5 ITA 8.00 8.00 3.50 1.50 1853 1947 1786 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1962

10 15 2N Lin Boyuan 2.0 ITA 11.0011.008.00 2.50 1715 1922 1730 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2009

11 13 1N Marson Luca 2.0 ITA 10.5011.507.00 2.00 1789 1935 1804 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1964

12 14 2N Serea Gabriele 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.50 1741 1851 1659 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2010

13 12 1N Budyi Danylo 1.5 ITA 10.5012.007.50 3.25 1817 1843 1694 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2008

14 11 1N Bozzao Francesco 1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 1.00 1831 1888 1491 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1966

15 6 1N Canato Carlo 1.0 ITA 9.50 10.506.50 1.00 1900 1837 1472 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1955

FSI - 42Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - A (2205004A) - Mogliano Veneto - 29-04-2022 - 01-05-2022 - Pag. 2/16



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

42Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - A (2205004A)
Mogliano Veneto - 29-04-2022 - 01-05-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 1N Ballarin Gabriele ITA VEN VE 1833 1952 1964 1970 M 814741 100100

11 1N Bozzao Francesco ITA VEN VE 1831 1888 1491 1966 M 821306 106343

12 1N Budyi Danylo ITA VEN VE 1817 1843 1694 2008 M 14182041 184188

6 1N Canato Carlo ITA VEN TV 1900 1837 1472 1955 M 28568800 196493

1 FM Cappelletto JoshuaedeITA VEN TV 2283 1974 2341 2005 M 2824383 162545

7 1N Feltrin Francesco ITA VEN TV 1883 1921 1862 2001 M 2832068 166943

15 2N Lin Boyuan ITA VEN PD 1715 1922 1730 2009 M 28538080 184241

13 1N Marson Luca ITA VEN VE 1789 1935 1804 1964 M 818577 103078

8 1N Marson Roy ITA VEN VE 1872 1889 1984 2006 M 2857249 173570

3 M Pepino Enrico ITA PIE TO 2019 1917 1990 1972 M 810908 105390

4 CM Ridolfo Enrico ITA VEN TV 2010 1961 2110 1999 M 2808620 147687

14 2N Serea Gabriele ITA VEN VE 1741 1851 1659 2010 M 2883886 171089

2 M Simonetto Andrea ITA VEN PD 2241 1990 2357 2000 M 873314 138675

5 CM Solinas Carlo ITA VEN TV 1916 1969 2041 1957 M 805084 110297

9 CM Zanirato Stefano ITA VEN RO 1853 1947 1786 1962 M 823783 101184
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Cappelletto Joshuaede 4.5 ITA | 8 N 1 | 5 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 10 N 1 | -1

2 2 M Simonetto Andrea 4.5 ITA | 9 B 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 1

4 3 M Pepino Enrico 3.0 ITA | 10 N 1 | 15 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 13 N 1 | -1

3 4 CM Ridolfo Enrico 3.5 ITA | 11 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 3 N 1 | 7 B Â½ | 1

5 5 CM Solinas Carlo 3.0 ITA | 12 N 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 15 B 1 | 2 N 0 | -1

15 6 1N Canato Carlo 1.0 ITA | 13 B 0 | 11 N 1 | 10 B 0 | 7 N 0 | 9 N 0 | -1

8 7 1N Feltrin Francesco 2.5 ITA | 14 N 1 | 2 B 0 | 15 N 0 | 6 B 1 | 4 N Â½ | -1

7 8 1N Marson Roy 3.0 ITA | 1 B 0 | 0 Â½ | 12 N Â½ | 14 B 1 | 15 N 1 | 0

9 9 CM Zanirato Stefano 2.5 ITA | 2 N 0 | 12 B 0 | 11 N Â½ | 0 1 | 6 B 1 | 0

6 10 1N Ballarin Gabriele 3.0 ITA | 3 B 0 | 14 N 1 | 6 N 1 | 12 B 1 | 1 B 0 | 1

14 11 1N Bozzao Francesco 1.5 ITA | 4 N 0 | 6 B 0 | 9 B Â½ | 13 N 0 | 0 1 | 0

13 12 1N Budyi Danylo 1.5 ITA | 5 B 0 | 9 N 1 | 8 B Â½ | 10 N 0 | 14 B 0 | 1

11 13 1N Marson Luca 2.0 ITA | 6 N 1 | 4 B 0 | 5 N 0 | 11 B 1 | 3 B 0 | 1

12 14 2N Serea Gabriele 2.0 ITA | 7 B 0 | 10 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 12 N 1 | 0

10 15 2N Lin Boyuan 2.0 ITA | 0 1 | 3 N 0 | 7 B 1 | 5 N 0 | 8 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 1N Ballarin Gabriele ITA 1833 4 2.00 1.49 0.51 1952.001964 1970 M 814741 100100

11 1N Bozzao Francesco ITA 1831 3 0.50 1.30 -0.8 1888.001491 1966 M 821306 106343

12 1N Budyi Danylo ITA 1817 5 1.50 2.31 -0.81 1843.001694 2008 M 14182041 184188

1 FM Cappelletto JoshuaedeITA 2283 5 4.50 4.13 0.37 1974.402341 2005 M 2824383 162545

7 1N Feltrin Francesco ITA 1883 4 1.50 1.84 -0.34 1921.401862 2001 M 2832068 166943

15 2N Lin Boyuan ITA 1715 4 1.00 0.95 0.05 1922.501730 2009 M 28538080 184241

13 1N Marson Luca ITA 1789 4 1.00 1.20 -0.2 1935.201804 1964 M 818577 103078

8 1N Marson Roy ITA 1872 4 2.50 2.05 0.45 1889.001984 2006 M 2857249 173570

3 M Pepino Enrico ITA 2019 5 3.00 3.12 -0.12 1917.601990 1972 M 810908 105390

4 CM Ridolfo Enrico ITA 2010 5 3.50 2.84 0.66 1961.002110 1999 M 2808620 147687

14 2N Serea Gabriele ITA 1741 4 1.00 1.40 -0.4 1851.251659 2010 M 2883886 171089

2 M Simonetto Andrea ITA 2241 5 4.50 3.90 0.6 1990.802357 2000 M 873314 138675

5 CM Solinas Carlo ITA 1916 5 3.00 2.30 0.7 1969.002041 1957 M 805084 110297

9 CM Zanirato Stefano ITA 1853 3 0.50 1.17 -0.67 1947.251786 1962 M 823783 101184
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 1N Canato Carlo ITA 1900 0 0.00 2.90 -1.9 -57 1837.801472 1955 M 196493
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Marson Roy ITA 1872   |  1 FM Cappelletto Joshuaede ITA 2283 0 - 1

2 2 M Simonetto Andrea ITA 2241   |  9 CM Zanirato Stefano ITA 1853 1 - 0

3 10 1N Ballarin Gabriele ITA 1833   |  3 M Pepino Enrico ITA 2019 0 - 1

4 4 CM Ridolfo Enrico ITA 2010   |  11 1N Bozzao Francesco ITA 1831 1 - 0

5 12 1N Budyi Danylo ITA 1817   |  5 CM Solinas Carlo ITA 1916 0 - 1

6 6 1N Canato Carlo ITA 1900   |  13 1N Marson Luca ITA 1789 0 - 1

7 14 2N Serea Gabriele ITA 1741   |  7 1N Feltrin Francesco ITA 1883 0 - 1

8 15 2N Lin Boyuan ITA 1715   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Cappelletto Joshuaede1 ITA 2283   |  5 CM Solinas Carlo 1 ITA 1916 1 - 0

2 7 1N Feltrin Francesco 1 ITA 1883   |  2 M Simonetto Andrea 1 ITA 2241 0 - 1

3 3 M Pepino Enrico 1 ITA 2019   |  15 2N Lin Boyuan 1 ITA 1715 1 - 0

4 13 1N Marson Luca 1 ITA 1789   |  4 CM Ridolfo Enrico 1 ITA 2010 0 - 1

5 11 1N Bozzao Francesco 0 ITA 1831   |  6 1N Canato Carlo 0 ITA 1900 0 - 1

6 9 CM Zanirato Stefano 0 ITA 1853   |  12 1N Budyi Danylo 0 ITA 1817 0 - 1

7 14 2N Serea Gabriele 0 ITA 1741   |  10 1N Ballarin Gabriele 0 ITA 1833 0 - 1

8 8 1N Marson Roy 0 ITA 1872   |  Â½ - F
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42Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - A (2205004A)
Mogliano Veneto - 29-04-2022 - 01-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Ridolfo Enrico 2 ITA 2010   |  1 FM Cappelletto Joshuaede2 ITA 2283 0 - 1

2 2 M Simonetto Andrea 2 ITA 2241   |  3 M Pepino Enrico 2 ITA 2019 1 - 0

3 5 CM Solinas Carlo 1 ITA 1916   |  13 1N Marson Luca 1 ITA 1789 1 - 0

4 6 1N Canato Carlo 1 ITA 1900   |  10 1N Ballarin Gabriele 1 ITA 1833 0 - 1

5 15 2N Lin Boyuan 1 ITA 1715   |  7 1N Feltrin Francesco 1 ITA 1883 1 - 0

6 12 1N Budyi Danylo 1 ITA 1817   |  8 1N Marson Roy 0.5 ITA 1872 Â½ - Â½

7 11 1N Bozzao Francesco 0 ITA 1831   |  9 CM Zanirato Stefano 0 ITA 1853 Â½ - Â½

8 14 2N Serea Gabriele 0 ITA 1741   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Cappelletto Joshuaede3 ITA 2283   |  2 M Simonetto Andrea 3 ITA 2241 Â½ - Â½

2 3 M Pepino Enrico 2 ITA 2019   |  4 CM Ridolfo Enrico 2 ITA 2010 0 - 1

3 5 CM Solinas Carlo 2 ITA 1916   |  15 2N Lin Boyuan 2 ITA 1715 1 - 0

4 10 1N Ballarin Gabriele 2 ITA 1833   |  12 1N Budyi Danylo 1.5 ITA 1817 1 - 0

5 7 1N Feltrin Francesco 1 ITA 1883   |  6 1N Canato Carlo 1 ITA 1900 1 - 0

6 8 1N Marson Roy 1 ITA 1872   |  14 2N Serea Gabriele 1 ITA 1741 1 - 0

7 13 1N Marson Luca 1 ITA 1789   |  11 1N Bozzao Francesco 0.5 ITA 1831 1 - 0

8 9 CM Zanirato Stefano 0.5 ITA 1853   |  1 - F
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42Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - A (2205004A)
Mogliano Veneto - 29-04-2022 - 01-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Ballarin Gabriele 3 ITA 1833   |  1 FM Cappelletto Joshuaede3.5 ITA 2283 0 - 1

2 2 M Simonetto Andrea 3.5 ITA 2241   |  5 CM Solinas Carlo 3 ITA 1916 1 - 0

3 4 CM Ridolfo Enrico 3 ITA 2010   |  7 1N Feltrin Francesco 2 ITA 1883 Â½ - Â½

4 13 1N Marson Luca 2 ITA 1789   |  3 M Pepino Enrico 2 ITA 2019 0 - 1

5 15 2N Lin Boyuan 2 ITA 1715   |  8 1N Marson Roy 2 ITA 1872 0 - 1

6 9 CM Zanirato Stefano 1.5 ITA 1853   |  6 1N Canato Carlo 1 ITA 1900 1 - 0

7 12 1N Budyi Danylo 1.5 ITA 1817   |  14 2N Serea Gabriele 1 ITA 1741 0 - 1

8 11 1N Bozzao Francesco 0.5 ITA 1831   |  1 - F
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1 Cappelletto Joshuaede
FM ITA   Elo FIDE: 2283 Perf: 2341 Media: 1974.40 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Marson Roy ITA 1872 411 0.92 1 1 1

2 B 5 CM Solinas Carlo ITA 1916 367 0.9 1 2 2

3 N 4 CM Ridolfo Enrico ITA 2010 273 0.83 1 3 3

4 B 2 M Simonetto Andrea ITA 2241 42 0.56 Â½ 3 3

5 N 10 1N Ballarin Gabriele ITA 1833 450 0.92 1 4 4

4.13 4 4

2 Simonetto Andrea
M ITA   Elo FIDE: 2241 Perf: 2357 Media: 1990.80 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Zanirato Stefano ITA 1853 388 0.91 1 1 1

2 N 7 1N Feltrin Francesco ITA 1883 358 0.9 1 2 2

3 B 3 M Pepino Enrico ITA 2019 222 0.78 1 3 3

4 N 1 FM Cappelletto Joshuaede ITA 2283 -42 0.44 Â½ 3 3

5 B 5 CM Solinas Carlo ITA 1916 325 0.87 1 4 4

3.9 4 4

3 Pepino Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 1990 Media: 1917.60 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Ballarin Gabriele ITA 1833 186 0.74 1 1 1

2 B 15 2N Lin Boyuan ITA 1715 304 0.86 1 2 2

3 N 2 M Simonetto Andrea ITA 2241 -222 0.22 0 2 2

4 B 4 CM Ridolfo Enrico ITA 2010 9 0.51 0 2 2

5 N 13 1N Marson Luca ITA 1789 230 0.79 1 3 3

3.12 3 3

4 Ridolfo Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 2110 Media: 1961.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Bozzao Francesco ITA 1831 179 0.73 1 1 1

2 N 13 1N Marson Luca ITA 1789 221 0.78 1 2 2

3 B 1 FM Cappelletto Joshuaede ITA 2283 -273 0.17 0 2 2

4 N 3 M Pepino Enrico ITA 2019 -9 0.49 1 3 3

5 B 7 1N Feltrin Francesco ITA 1883 127 0.67 Â½ 3 3

2.84 3 3
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5 Solinas Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 2041 Media: 1969.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Budyi Danylo ITA 1817 99 0.64 1 1 1

2 N 1 FM Cappelletto Joshuaede ITA 2283 -367 0.1 0 1 1

3 B 13 1N Marson Luca ITA 1789 127 0.67 1 2 2

4 B 15 2N Lin Boyuan ITA 1715 201 0.76 1 3 3

5 N 2 M Simonetto Andrea ITA 2241 -325 0.13 0 3 3

2.3 3 3

6 Canato Carlo
1N ITA Elo Italia: 1900 Variaz: -57 Perf: 1472 Media: 1837.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Marson Luca ITA 1789 111 0.65 0 0 0

2 N 11 1N Bozzao Francesco ITA 1831 69 0.6 1 1 1

3 B 10 1N Ballarin Gabriele ITA 1833 67 0.59 0 1 1

4 N 7 1N Feltrin Francesco ITA 1883 17 0.52 0 1 1

5 N 9 CM Zanirato Stefano ITA 1853 47 0.57 0 1 1

2.93 1 1

7 Feltrin Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1862 Media: 1921.40 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Serea Gabriele ITA 1741 142 0.69 1 1 1

2 B 2 M Simonetto Andrea ITA 2241 -358 0.1 0 1 1

3 N 15 2N Lin Boyuan ITA 1715 168 0.72 0 1 1

4 B 6 1N Canato Carlo ITA 1900 1 1 2

5 N 4 CM Ridolfo Enrico ITA 2010 -127 0.33 Â½ 1 2

1.84 1 2

8 Marson Roy
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1984 Media: 1889.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Cappelletto Joshuaede ITA 2283 -411 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 12 1N Budyi Danylo ITA 1817 55 0.58 Â½ 0 0

4 B 14 2N Serea Gabriele ITA 1741 131 0.68 1 1 1

5 N 15 2N Lin Boyuan ITA 1715 157 0.71 1 2 2

2.05 2 2
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9 Zanirato Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1786 Media: 1947.25 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Simonetto Andrea ITA 2241 -388 0.09 0 0 0

2 B 12 1N Budyi Danylo ITA 1817 36 0.55 0 0 0

3 N 11 1N Bozzao Francesco ITA 1831 22 0.53 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 6 1N Canato Carlo ITA 1900 1 0 2

1.17 0 2

10 Ballarin Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1964 Media: 1952.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Pepino Enrico ITA 2019 -186 0.26 0 0 0

2 N 14 2N Serea Gabriele ITA 1741 92 0.63 1 1 1

3 N 6 1N Canato Carlo ITA 1900 1 1 2

4 B 12 1N Budyi Danylo ITA 1817 16 0.52 1 2 3

5 B 1 FM Cappelletto Joshuaede ITA 2283 -450 0.08 0 2 3

1.49 2 3

11 Bozzao Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1491 Media: 1888.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Ridolfo Enrico ITA 2010 -179 0.27 0 0 0

2 B 6 1N Canato Carlo ITA 1900 0 0 0

3 B 9 CM Zanirato Stefano ITA 1853 -22 0.47 Â½ 0 0

4 N 13 1N Marson Luca ITA 1789 42 0.56 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.3 0 1

12 Budyi Danylo
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1694 Media: 1843.00 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Solinas Carlo ITA 1916 -99 0.36 0 0 0

2 N 9 CM Zanirato Stefano ITA 1853 -36 0.45 1 1 1

3 B 8 1N Marson Roy ITA 1872 -55 0.42 Â½ 1 1

4 N 10 1N Ballarin Gabriele ITA 1833 -16 0.48 0 1 1

5 B 14 2N Serea Gabriele ITA 1741 76 0.6 0 1 1

2.31 1 1
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13 Marson Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1804 Media: 1935.20 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Canato Carlo ITA 1900 1 0 1

2 B 4 CM Ridolfo Enrico ITA 2010 -221 0.22 0 0 1

3 N 5 CM Solinas Carlo ITA 1916 -127 0.33 0 0 1

4 B 11 1N Bozzao Francesco ITA 1831 -42 0.44 1 1 2

5 B 3 M Pepino Enrico ITA 2019 -230 0.21 0 1 2

1.2 1 2

14 Serea Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1659 Media: 1851.25 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Feltrin Francesco ITA 1883 -142 0.31 0 0 0

2 B 10 1N Ballarin Gabriele ITA 1833 -92 0.37 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 8 1N Marson Roy ITA 1872 -131 0.32 0 0 1

5 N 12 1N Budyi Danylo ITA 1817 -76 0.4 1 1 2

1.4 1 2

15 Lin Boyuan
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1730 Media: 1922.50 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 3 M Pepino Enrico ITA 2019 -304 0.14 0 0 1

3 B 7 1N Feltrin Francesco ITA 1883 -168 0.28 1 1 2

4 N 5 CM Solinas Carlo ITA 1916 -201 0.24 0 1 2

5 B 8 1N Marson Roy ITA 1872 -157 0.29 0 1 2

0.95 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 1N Canato Carlo ITA 5 1.0 1837 1597 1900 1955 M 196493
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